

# **BEFO HOLDING ApS**

Sørupvej 7  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2017**

---

**Georgios Papageorgiou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BEFO HOLDING ApS  
Sørupvej 7  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 36053461

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud der betyder, at selskabet har tabt mere end 40% af indskudkapitalen. Resultatet betegnes som meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.571</b>	<b>-56.526</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.571</b>	<b>-56.526</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.042	1.213
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.339	-726
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.274</b>	<b>-56.039</b>
Skat af årets resultat .....	1	-72	776
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.202</b>	<b>-55.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.202	-55.263
<b>I alt .....</b>		<b>7.202</b>	<b>-55.263</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		39.371	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.350	2.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>41.722</b>	<b>2.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.722</b>	<b>2.351</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	139.880
Udskudte skatteaktiver .....		704	776
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>704</b>	<b>140.656</b>
Likvide beholdninger .....		4.744	15.955
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.448</b>	<b>156.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.170</b>	<b>158.962</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-48.061	-55.263
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.939</b>	<b>-5.263</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.636	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.595	164.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.231</b>	<b>164.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.231</b>	<b>164.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.170</b>	<b>158.962</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	0	-55.263	-5.263
Årets resultat .....	0	0	7.202	7.202
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-48.061	1.939

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-72	776
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-72</u>	<u>776</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	52.707	0
Tilgang	0	42.376
Overført fra mellemregning primo	-13.706	0
Overført fra mellemregning ultimo	3.505	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.506</b>	<b>42.376</b>
Nettoopskrivninger primo	-52.706	0
Andel i årets resultat	7.421	-3.005
Regulering koncerngoodwill	2.780	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-42.505</b>	<b>-3.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>39.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>-1.999</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Last Consulting ApS, Herlev	48,75%	-444.934	-439.595
Travify ApS, Herlev	100%	2.039	-2.741

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Licus Software ApS, Herlev	45,5%	86.548	-6.606

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Betina Forsberg, Sørupvej 7B, 3480 Fredensborg.

#### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen